АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018 № 561

О внесении изменений в Правила использования, охраны, защиты и воспроизводства древесно-кустарниковой растительности на территории города Советская Гавань утвержденных постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.08.2012 № 528
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в ^ Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих. принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Во исполнение Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ "Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Указа президента РФ от 07.05.2012 №600 "О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг", закона Хабаровского края от 29.07.2015 №104 "О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Таблицу №6 раздела №4 Правил использования, охраны, защиты и воспроизводства древесно-кустарниковой растительности на территории города Советская Гавань, утвержденных постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.08.2012 № 528 заменить таблицей следующего содержания.

Таблица 6. Коэффициенты целевого назначения земельных участков
	N
п/п
	Целевое назначение участка
	Коэффициент целевого назначения (К) цел.

	1
	2
	3

	1.
	Растения на земельном участке, представленном для жилищного строительства, в том числе индивидуального
	1,0

	2.
	Растения на земельном участке, выделенном для ведения личного подсобного хозяйства
	0,75

	3.
	Растения на земельном участке, предоставленном для строительства или расширения предприятия, организации, обустройства объекта
	0,5

	4.
	Растения на земельном участке, предоставленном для сельскохозяйственного производства
	0,2

	5.

6.

	Растения на земельном участке, предоставленном для комплексного освоения в целях жилищного строительства
Растения на земельном участке, предоставленном в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 №119- ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав  Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	0,1

0,01

	7.
	Растения на земельном участке, предоставленном в безвозмездное пользование в соответствии с законом Хабаровского края от 29.07.2015 №104 «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае» предоставление земельных участков многодетным гражданам.
	0,01

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                            В.В. Чуришка